ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА-ГОРОД ГАЛИЧ

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
__________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27 декабря  2018 года                                            № 16

О предоставления права председателю избирательной комис-
сии городского округа-город Галич  Костромской области
права заключения гражданско-правовых договоров на выпол-
нение работ в избирательной комиссии на период подготовки
и проведения  досрочных выборов главы городского округа-
город Галич Костромской области

   На основании  постановления  избирательной комиссии Костромской
области   от  25  декабря  2015  года  №  1905  «  О  возложении  полномочий
избирательной комиссии городского округа-город Галич Костромской области на
территориальную избирательную комиссию города Галича Костромской области,
действующую на постоянной основе»  ,  подпункта 6.11 пункта 6 Положения о
территориальных  избирательных  комиссиях  в  Костромской  области,
утвержденного  постановлением избирательной комиссии Костромской области
от  07  декабря  2015  года  №  1851,  руководствуясь  статьями  44,  102
Избирательного  кодекса  Костромской  области для  осуществления  работ,
оказания  услуг,  связанных  с  подготовкой  и  проведением  досрочных  выборов
главы  городского  округа-город  Галич  Костромской  области  ,  избирательная
комиссия городского округа-город Галич  Костромской области  постановляет:

Предоставить  председателю  избирательной  комиссии  городского  округа-
город  Галич   Костромской  области   право  заключения  гражданско-правовых
договоров  с  гражданами  и  юридическими  лицами  на  выполнение  работ  в
избирательной комиссии городского округа-город Галич  Костромской области в
период подготовки и проведения  досрочных выборов главы городского округа-
город Галич Костромской области .

Председатель
избирательной комиссии                                                        Л.Ф. Архипова

Секретарь
          избирательной комиссии                                                             Е.В.Козлова

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е